печатці королівства.

1 очевидно, мається на увазі, що на засіданні сейму у варшаві у травні 1700 р. львівський єпископ 
Йосип Шумлянський урочисто зробив визнання католицької віри, та після чого були прийняті згадані 
документи. див. примітку 4 до док. №24.

27

1713 р., вересня 16, Варшава
Август ІІ виносить рішення у справі між українською громадою та магістратом міста Львова 

про зрівняння українців у політичних та економічних правах з католицьким населенням міста

Коп.: Цдіаул. – Ф.52, оп.1, спр.143, арк.67-68зв.
Опубл.: AЮЗр, і/12, с.626-627.

ugustus Secundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, Livoniae, 
Severiae, Czerniechoviaeque, nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. 
Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Citatos 
fuisse ad nos et judicium nostrum literis citationis nostrae regiae nobiles et spectabiles 

magistratum et communitatem civitatis nostrae Leopoliensis ad personis causa infrascripta bonisque 
eorum generaliter omnibus ad instantiam generosi instigatoris regni eiusque delatorum famatorum 
seniorum totiusque nationis Ruthenicae civitatis Leopoliensis actorum. Idque revificatorie ad paratos 
terminos, tam ex adcitatione per honoratum regentem, omnium ordinum et nationum pro reponendo 
decreto nostro contumaciali ab actoribus super ipso obtento extradita, quam ex remisione ab officio 
consulari Leopoliensi ad nos facta in quocunque juris gradu dependentes ratione certi rescripti nostri 
ad citatos pro parte actorum exportati ac actorum circa jura, privilegia immunitatesque conservationis, 
ad videndum et audiendum causam eandem in terminis, in quibus indecisa stetit constitui, actores circa 
jura, privilegia, tam serenissimorum antecessorum nostrorum, quam nostra, tum dictum rescriptum 
conservari, executionem eiusdem rescripti nostri decreto contumaciali super honorato regente obtento, 
approbati iniungi, actores juribus, quibus citati gaudent, gaudere debere declarari, tum pro convulsione 
jurium actoribus servientium, citatos puniri, in damnisque et litis expensis condemnari, citatione ipsa 
originali eiusque relatione coram actis castrensibus capitanealibus Leopoliensibus feria quarta ipso 
die festi sanctae Priscae virginis et martyris anno currenti, recognita praemissa latius in se enarrante. 
Quo in termino ex eadem citatione seu adcitatione hic Varsaviae feria sexta ante dominicam Laetare 
Quadragesimalem proxima, die scilicet vigesima quarto mensis Martii anno currenti incidente, partibus 
actorea generoso instigatore regni eiusque delatoribus famatis Stephano Laskowski et aliis senioribus 
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totaque confraternitate nationis Ruthenicae Romano unitae Leopoliensis per famatos Stephanum 
Laskowski, Simonem Hrebionka et Damianum Kostewicz Ruthenos, cives Leopolienses personaliter, 
suis et aliorum nominibus, una cum nobili Sebastiano Rybczynski defensore causae, citata vero no-
bilibus et spectabilibus praeconsule, consulibus totoque magistratu ac communitate civitatis nostrae 
Leopoliensis per nobilem Michaelem Nagrodzki plenipotentem suum, coram nobis judicioque nostro 
comparentibus, eundem terminum attentantibus. Et actorea ex citatione sua proponente contentaque 
illius decerni petente. Iam vero plenipotente citatorum dilationem ad monimenta sibi concedi sup-
plicante. Nos cum consiliariis